LEADING LADIES

Inspirationstalk
Af POW (Power of Women Copenhagen Festival), CPH STAGE

Anden genre - Event

Producenter

POW (Power of Women Copenhagen
CPH STAGE

Originaltitel
Leading Ladies

Assistent

Assistent

Idé
Katrina Schelin

KONTAKT

_in Postadresse

POW (Power of Women Copenhagen

Amager Landevej 16
2770 Kastrup

Danmark

Ema_il ) )
M EDVI R KE N DE ze\lltsnaschelm@gmall.com
Anna Malzer, Marianna Klint, Zenia Stampe, TBA , TBA 37323594

Fem fgrende damer i dansk teater forteeller om det, der ligger dem allermest pa sinde inden for
deres felt lige nu og hvor de er pé ve;j til at lede os hen.

Originaltitel: Leading Ladies

PUBLIKUMSINFORMATION

Voksenforestilling

Malgruppe: Voksenforestilling

Varighed: 1 time uden pause

Forestillingstype: Indendgrsforestilling, Bade stationzer- og turneproduktioner
Saeson: 2019-20

PRODUKTIONENS STATUS

Produktionens oprindelsesland: Danmark
Co-produktion



VEJLEDENDE FORESTILLINGSPRISER - ex. moms

TILSKUERE 0
Fuld pris 0

Turne og spilleperioder

07-11-2019 - 07-11-2019
07-11-2019 - 07-11-2019
07-11-2019 - 07-11-2019
07-11-2019 - 07-11-2019
08-11-2019 - 08-11-2019
08-11-2019 - 08-11-2019

Turnespecifikationer

0
0

0
0

50
2500

0



